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
Hub: 081227013434

3/00211/1021

BU.T.Fortuner 2.7AT GLUX TRD 2013
Hitam Met,AB,An.Sendiri,Mulus, KM55
Rb,Rp269 jt Nego,H.081389955484

3/00272/1021
Avanza 2013 Putih Plat AA Hub JI

Garuda 11 Modalan Banguntapan T.081
227 29 545

3/00146/1021

Xenia XI 13 Family TH 2007 Siver

Komplit-Istw H.74jt Jakal km 12,5 Turen

Sleman Hub:081328061507
3/00229/1021

MOTOR DIJUAL

* HONDA «

New Beat ang 675x34 Vario 125 ang
835x34 Scoopy ang 825x34 Vario 150
ang 984x34 Hub:0816684526

3/00185/1021

LLowongan

Dibthkn Tukang Las/Welder,Tukang
Cat,T ukang Bubut & Operator Excafator
Berpengalaman H:081328207030

3/00914/0921

Dibutuhkan Tenaga tidur dalam untuk
kerja serabutan diutamakan dari Wono-
sobo, Temanggung,Purworejodan
Magelang Hub ub
YkHP:081802228280.

Sregep

6/00088/1021

Dicari PRT Muslimah,Tidur Dalam Usia
Dibawah 50th,Mantrijeron
Hub:08121515545

3/00113/1021

RM Bth Karyawati Single Max30th
Mkn/Tdr DIm.Gj 1,5jt.JI.Babarsari 108
WA:082146691059 Dtg Kealamat

Dicari Supir utk Kerja di Proyekdan/Toko
Hub Ruko Kusumanegara,Depan UST

3/00174/1021

Dibutuhkn Karyawan utk Hotel Syariah,
syrt:Muslim,paham internet,rajin,kerja
shift,utama berpengalaman.Kirim ke
Hotel Fevytra,Jl.Prof.Dr.Soepono,SH
1060 Yk 0274381619

5/00168/1021

DiBtuhkn:NailArt&Eyelashes Beautician
Jogja,SIM C,Max30th,Gaji+bonus,
Ditraining,Pgalman,Tdk ~ Pengalman
OK,Semangat kerja No Drama
Hub:0816616621

5/00258/1021

Dicari Karyawan wanita bagian
Sales Counter Mobil Bekas.Hubungi
WA:0813 2661 5213

3/00147/1021 3/00271/1021
Dibutuhkan Penjahit Pandai, Dicari Asisten Khusus momong anak
Wanita,SMK,Max 30th  cewek usia 1,5 tahun,Cerdas&sehat
Hub:081392362297 Maks.20thn.WA:0813 2661 5213

3/00183/1021 3/00271/1021

elepon Penting (0274

Dijual Tanah L:550m2 Ld:10,5m di JIn

Opak Tiga Sembur Tirtomartani Ka-

lasan,Hub P.Rahmad 087738356503
3/00028/1021

Pekarangan Mrh Ls170m,Ld10m,SHM

Selatan Psr Tempel Sleman Jin Aspal

Kampung.Hg:1,3Jt/m.081392498081
3/00057/1021

IstimewalJual Tanah diMaguwoharjo,

SHM LT:110m2,dkt Lottemart,Pas Untuk

Bangun Rumah,Hub:0817270137
3/00063/1021

Djl Tnh Murah SHMP Lok Strgs Dkt Lap
Denggung SCH Gito Gati Msjd Suciati Ls
102m2 Hg 165Jt Hub.WA 081327777330
/ TIP.082130037697

4/00097/1021

Dijual Tnh dan Bangunan di Tegalrejo,
Manisrenggo,Klaten,Utr ~ Htl  Galuh
.Lt:2240m Ld:30m ada 1 Rmh Modern
dan 2 Limasan Hub:0811286739
4/00172/1021

Dijual Tanah SHMP Lt:1000m2 Ld:27m,
Lok:JIn Ngeksigondo 42,Bisa Ngapling
HUb:085927461559 TP

3/00173/1021

Dijual Pek di Godean,dekat Pasar Bibis,
Luas:125m,SHM,JIn Aspal
Hub:087738061411

3/00189/1021

JI cpt Pek 171m2 JI Letkol Subadri Dkt

Psr Sim Polres RSUD hg 315Jt/Ng

083820922708/082135491277
3/00226/1021

Jual Cpt Pek L121m Dkt Fasum Polsek

Syg SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg

115Jt.083820922708/082135491277
3/00226/1021

SHM L150m Ld12m L140m Ld12m L125m

Ld10m Lok JI Wonosari Km7 Bimo Reesto

Kesltan 300m WA:082136230900
3/00234/1021

T =
MmeDIA PROMOSI
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565685

psw. 112
DIY-JATENG

MELATIEJINGATAN

PERTANYAAN MI 7-10-2021

MENDATAR: 1. Elastis. 5. Mengerti. 8. Gosip. 9. Paduan

BAMBANG N

suara. 10. Perempuan raja. 11. Kota di Madura. 12. Jenis perahu.
14. Benak. 17. Air sadapan kelapa. 18. Pikiran. 19. Yang disyahkan
notaris. 22. Minggu. 24. Bersin. 27. Hutan. 28. Pasangan kursi. 29.
Jalan bebas hambatan. 30. Alarm. 31. Seluruh.

MENURUN: 2. Nama benua. 3. Patung sebatas dada. 4. Air
terjun. 5. Wajah. 6. Barang kiriman di pesawat udara. 7. Hal yang
berlebihan. 12. Cermin. 13. Bubuk arang obat sakit perut. 15.
Orang terkemuka. 16. Gunung di Jatim. 20. Belanga. 21. Kekal. 22.
Suku di Papua. 23. Saran. 25. Catatan. 26. Waktu.

JAWABAN MI 2-10-2021

MENDATAR: 1. Helat. 7. Radiasi. 8. Domba. 9. Pamer. 12.
Ruko. 15. Uang. 17. Nyiur. 18. Kira. 20. Opsi. 23. Aktor. 26. Akbar.
27. Reduksi. 28. Horor.

MENURUN: 1. Hadir. 2. Lemak. 3. Trap. 4. Adem. 5. Matra. 6.
Riang. 10. Animo. 11. Euro. 13. Ubi. 14. Onak. 16. Nus. 18. Kopra.
19. Randu. 21. Puber. 22. lkrar. 24. Toko. 25. Raih.
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